

UCHWAŁA NR XXIV/235/2008
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz.1111), art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 roku Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 roku Nr 180, poz. 1112) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 15.390,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 108.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2008 rok o kwotę 106.650,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zmniejsza się do kwoty 1.836.610 zł planowane kredyty na pokrycie deficytu. Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów w 2008 roku stanowi załącznik Nr 3.

§ 5. Zwiększa się o kwotę 92.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 92.000,00 zł wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł plan nakładów inwestycyjnych na lata 2009 – 2011. Aktualny plan nakładów na inwestycje w 2008 roku stanowi załącznik Nr 4.

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków Miejskiego Zakładu Komunalnego w Sulejowie (zakładu budżetowego) w kwocie 196.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi:

- 1) dochody – 31.323.197,99 zł,
- 2) wydatki – 33.998.720,99 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PRZEWODNICĄCY RADY

dr inż. *Przemysław Majchrowski*